
Stavba: 020014

Objekt: SO 101.1

Rozpočet: 500.58

Objednatel: IČO: 479 35 928

DIČ:
767 01 

Zhotovitel: PS-MSI,a.s. IČO: 645 07 939

Kúty 3802 DIČ: CZ64507939
760 01

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 %

Zaokrouhlení

Cena celkem bez DPH

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 917,94 8

8 HSV 10 792,00 92

Cena celkem 11 709,94 100

6 VCP - Položkový rozpočet - Změnový list č. 1

0,00

0,00

Stavební úpravy a přístavba školy, části B a C, Základní škola 
a Mateřská škola Kroměříž, F. Vančury

Stavební úpravy a přístavba školy

Celkem

11 709,94

6 VCP Kanalizační šachta u kotelny
Základní škola a Mateřská škola 
Kroměříž, F.Vančury
Františka Vančury 3695

0,00

11 709,94

0,00

0,00

Zlín

Kroměříž

11 709,94

0,00

11 709,94

Trubní vedení

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: 020014

O: SO 101.1

R: 500.58

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 917,94

1 131301201R00 Hloubení zapaž. Jama zářezů hor.4 do 100 m3,převážně 
ručně

m3 1,81261 367,50 666,13

2,1*1,5*1,5 4,72500
2 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 

výkopu přes 1 do 2,5 m
m3 1,81261 84,00 152,26

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 
vzdálenost přes 20  do 50 m

m3 1,81261 36,80 66,70

4 174101101R00 Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 0,29727 110,50 32,85

Díl: 8 Trubní vedení 10 792,00
5 894421111RT1 Osazení betonových dílců šachet skruže přechodové, na 

kroužek
kus 1,00000 437,00 437,00

6 59224366.AR Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/600 V max.40 ks    1,00000 7 045,00 7 045,00
7 55244411R Poklop kanalizační ,samonivelační,DN 1000,DN 2=625 

mm, únosnost D 400 kN, bez odvětrání
ks    1,00000 3 310,00 3 310,00

Položkový rozpočet 
Stavební úpravy a přístavba školy, části B a C, Základní škola a Mateřská škola Kroměříž, F. 
Vančury

Stavební úpravy a přístavba školy

6 VCP Kanalizační šachta u kotelny

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


	Stavba
	SO 101.1 500.58 Pol

